
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoSantiago@aena.es

Dirección Postal

Lavacolla, s/n
(15820) Santiago de Compostela España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SCQ-113/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-06-2018
a las 12:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Santiago
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nXGP9xhx%2FOQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Desbroce Zona Interior Aeroclub

Presupuesto base de licitación
Importe 1.185,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 980 EUR.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Santiago
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

Aeropuerto de Santiago, Lavacolla s/n. Santiago de Compostela
(15820) A Coruña España

Adjudicado

Adjudicatario

SAT VIVEIROS ARTABRO NOMERO 851 XUGA
NIF F15418452

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 825 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 998,25 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 20/06/2018
Plazo de Formalización

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nXGP9xhx%2FOQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/06/2018 a las 13:30
Observaciones: Hora peninsular

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X4aNbVIbKOrnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 1529577065332 |  2018-192121 | jue, 21 jun 2018 12:31:10:941 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57916994418805594951720531250976164212 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X4aNbVIbKOrnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

